MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS
Estado de Santa Catarina

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Adm. Nº.: 26/2021
Edital: INEXIGIBILIDADE Nº.: 3/2021
Objeto : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS  TÉCNICOS E DE TREINAMENTO NA ÁREA DE PSICOLOGIA, PARA CAPACITAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO PROJETO DE ATENDIMENTO PARA AGRESSORES E VÍTIMAS DE VIOLÊNCIA DOMESTICA
LUIZ JOSÉ DAGA Prefeito de Águas Frias, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições legais, torna público  para o conhecimento dos interessados que foi realizado Processo Licitatório n°26 /2021 de  DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE  N°3 /2021, para  Contratação de Serviços  Técnicos e de Treinamento na Área de Psicologia,
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Rua Sete de Setembro nº 512, nos dias úteis, de Segunda à Sexta, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, ou pelo fone (049) 3332-0019.
Águas Frias -SC, 20 de abril de 2021
[bookmark: _GoBack]LUIZ JOSÉ DAGA
PREFEITO